

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Odpadové centrum Žlutava	Objednatel:	Obec Žlutava	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	DESACON Zlín, s.r.o.	IČ/DIČ:	29299462/CZ29299462
Lokalita:	Žlutava	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	46
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Zdeněk Vendolský	Datum:	7.6.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky			Práce přesčas			Zařízení staveniště		
	Montáž			Bez pevné podl.			Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky			Kulturní památka			Územní vlivy		
	Montáž						Provozní vlivy		
"M"	Dodávky						Ostatní		
	Montáž						NUS z rozpočtu		
Ostatní materiál									
Přesun hmot a sutí									
ZRN celkem				DN celkem			NUS celkem		
	Základ 0%		Základ 15%		Základ 21%		Celkem bez		
			DPH 15%		DPH 21%		Celkem včetně DPH		
Projektant				Objednatel				Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis				Datum, razítko a podpis				Datum, razítko a podpis	

Slepý rozpočet

Název stavby: Odpadové centrum Žlutava				Doba výstavby:		Objednatel: Obec Žlutava					
Druh stavby:				Začátek výstavby:		Projektant: DESACON Zlín, s.r.o.					
Lokalita: Žlutava				Konec výstavby:		Zhotovitel:					
JKSO:				Datum zpracování 7.6.2013		Zpracoval: Ing. Zdeněk Vendolský					
Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	IO 01		Příprava území								0,0050
	IO 01	11	Přípravné a přidružené práce								0,0050
1	IO 01	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	100					0,0000	0,0000
2	IO 01	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	100					0,0001	0,0050
3	IO 01	111101102R00	Odstranění travin, rákosy na ploše nad 0,1 do 1 ha	har	0,1913					0,0000	0,0000
	IO 01	12	Odkopávky a prokopávky								0,0000
4	IO 01	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	969					0,0000	0,0000
5	IO 01	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	969					0,0000	0,0000
6	IO 01	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	383					0,0000	0,0000
					1974*0,2	394,8					
	IO 01	16	Přemístění výkopku								0,0000
7	IO 01	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	969					0,0000	0,0000
	IO 01	17	Konstrukce ze zemin								0,0000
8	IO 01	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	969					0,0000	0,0000
					969	969					
	IO 01	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
9	IO 01	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	905					0,0000	0,0000
	IO 01	21	Úprava podloží a základové spáry								0,0000
10	IO 01	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	859					0,0000	0,0000
	IO 02		Zpevněné plochy								725,5167
	IO 02	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
11	IO 02	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	1974					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	IO 02	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								343,1440
12	IO 02	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti (0-63) po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	727					0,3708	269,5716
			117*2*3+25		727						
13	IO 02	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku (0-8) po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	727					0,1012	73,5724
			117*2*3+25		727						
	IO 02	58	Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch								69,3765
14	IO 02	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože ze štěrkodrti 0-8 tl. 5 cm	m2	702					0,0835	58,6170
			117*2*3		702						
15	IO 02	581131113R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 18 cm - vyztužený	m2	25					0,4304	10,7595
	IO 02	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch								2,5952
16	IO 02	599441111R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem těženým	m	518					0,0050	2,5952
			4*54+17*4+26*9		518						
	IO 02		Ostatní materiál								310,4010
17	IO 02	59381197	Panel silniční IZD 98/10 300/200/18 zesílený	kus	117					2,6530	310,4010
	IO 03		Nezpevněné plochy kompostárny								0,0000
	IO 03	11	Přípravné a přidružené práce								0,0000
18	IO 03	119001201R00	Úprava zemin vápnem - tl. 300 mm	m3	96					0,0000	0,0000
			320*0,3		96						
	IO 03	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
19	IO 03	1812000000VD	úprava pláně cca 6 pojezdy vibr. válce na min. 96 % PS		320					0,0000	0,0000
	SO 01		Provozní objekt								15,7142
	SO 01	13	Hloubené vykopávky								0,0000
20	SO 01	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	1,84					0,0000	0,0000
			0,6*0,6*0,85*6		1,84						
	SO 01	16	Přemístění výkopku								0,0000
21	SO 01	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,84					0,0000	0,0000
			0,6*0,6*0,85*6		1,84						
	SO 01	17	Konstrukce ze zemin								0,0000
22	SO 01	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1,84					0,0000	0,0000
			0,6*0,6*0,85*6		1,84						
	SO 01	27	Základy								13,5493
23	SO 01	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,26					2,5250	3,1815
			2,44*6,06*0,1 - 0,6*0,6*0,1*6 podkladní deska		1,26						
24	SO 01	273323411RT3	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30	m3	2,22					2,5250	5,6055

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
			XF1 odolnost proti střídavému působení mrazu 2,44*6,06*0,15		2,22						
25	SO 01	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,84					2,5250	4,6460
			0,6*0,6*0,85*6 základové patky		1,84						
26	SO 01	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 150/150	t	0,11					1,0570	0,1163
			0,1084+0,0064 výztuž zákl. desky		0,11						
	SO 01	63	Podlahy a podlahové konstrukce								2,1649
27	SO 01	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	7,78					0,2783	2,1649
			(6,558+6,558+2,438)*0,5		7,78						
	SO 01	766	Konstrukce truhlářské								0,0000
28	SO 01	766VD	D + M obytného kontejneru (vč. klempířských výrobků, elektroinstalace apod., včetně dopravy a osazení na bet. dlaždice) - dle specifikace kompletní dodávka obytného kontejneru vč. povrchových úprav, vytápění, truhlářských, klempířských a zámečnických výrobků, elektroinstalace, hromosvodu, plynových kamen apod.	soubor	1					0,0000	0,0000
	SO 01	H01	Budovy občanské výstavby								0,0000
29	SO 01	998012021R00	Přesun hmot pro budovy výšky do 6 m	t	11,06821					0,0000	0,0000
	SO 02		Oplocení								26,3825
	SO 02	21	Úprava podloží a základové spáry								15,9978
30	SO 02	211571121R00	Výplň geotextilie pod oplocení kamen.drobným drceným	m3	8,33					1,9205	15,9978
			185*0,45*0,1		8,33						
	SO 02	28	Zpevňování hornin a konstrukcí								0,0036
31	SO 02	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	120,25					0,0000	0,0036
			185*0,65		120,25						
	SO 02	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)								9,6044
32	SO 02	900100002RAA	D+M Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové poplast. sloupky, vč. výkopů, základů, odvozu zeminy 2x ostnatý drát, výška 2 m	100 m	1,85					5,1916	9,6044
	SO 02	H15	Objekty pozemní zvláštní								0,0000
33	SO 02	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	26,38245					0,0000	0,0000
	SO 02		Ostatní materiál								0,7767
34	SO 02	5530001VD	Ocelová brána š. 5,0 m, dvoukřídlová otevíravá (D+M), vč. výkopů pro patky, betonáže patek, osazení, kování, zámků atd.	ks	1					0,7500	0,7500
35	SO 02	69366197	Geotextilie 200 g/m2 100% PP	m2	133,48					0,0002	0,0267
			185*0,65 :ztratiné 10%; 13,228		120,25 13,23						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	SO 03		Sadové úpravy								0,1182
	SO 03	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
36	SO 03	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění plocha pro zatravnění	m2	728					0,0000	0,0000
37	SO 03	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	728					0,0000	0,0000
38	SO 03	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	728					0,0000	0,0000
39	SO 03	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	728					0,0000	0,0000
40	SO 03	184602313R00	Výsadba sazenic+jamka D 90/hl. 90 cm nezab.zem.3	kus	20					0,0000	0,0000
41	SO 03	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	728					0,0000	0,0000
42	SO 03	184802621R00	Chem.odplevel. po založ.,postřik naširoko,svah 1:2	m2	728					0,0000	0,0000
43	SO 03	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivý do 0,25 kg k 1saz	kus	20					0,0000	0,0000
	SO 03		Ostatní materiál								0,1182
44	SO 03	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	18,2					0,0010	0,0182
45	SO 03	02656003	Javor - Acer pseudoplatanus, vysokokmen	kus	20					0,0050	0,1000
			20		20						
	SO101		Příjezdová komunikace								0,0000
	SO101	5	Komunikace								0,0000
46	SO101	500VD	Příjezdová komunikace	soubor	1					0,0000	0,0000